
Janine Rutschmann TV Eriswil 96 f 28 11.82 (21) 1.35 (23) 4.35 (21) 37.10 (22) 36.28 (24) 111
Sven Gerber TV Eriswil 96 m 28 9.96 (21) 2:56.00 (22) 12.71 (22) 1.65 (23) 5.79 (22) 110
Nicole Chevallaz TV Trubschachen 04 f 20 11.49 (24) 3:44.00 (20) 1.40 (25) 4.66 (24) 25.23 (15) 108
Muriel Valerie Wittwer TV Trubschachen 06 f 18 11.53 (23) 1.30 (21) 4.38 (21) 36.40 (22) 31.90 (20) 107
Cyrill Gerber TV Bärau 92 m 32 9.87 (22) 3:09.00 (18) 12.81 (22) 55.02 (21) 47.04 (22) 105
Severin Stalder TV Bärau 01 m 23 10.02 (21) 2:59.00 (21) 12.64 (22) 1.55 (20) 5.44 (19) 103
Adriana Gerber TV Bärau 91 S f 33 12.10 (20) 1.35 (23) 4.51 (22) 31.37 (19) 27.02 (17) 101
Michèle Nyffeler TV Eriswil 06 f 18 11.68 (22) 7.23 (14) 1.35 (23) 4.15 (19) 35.78 (21) 99
Cécile Zürcher TV Bärau 95 f 29 12.63 (16) 9.65 (25) 4.14 (18) 27.30 (16) 34.16 (22) 97
Markus Jaun TV Trub 98 m 26 10.42 (17) 3:07.00 (19) 1.65 (23) 5.45 (19) 50.38 (19) 97
Krilin Schmid TV Bärau 02 m 22 10.44 (17) 3:41.00 (7) 13.49 (24) 59.26 (23) 48.00 (23) 94
Céline Freiburghaus TV Eriswil 06 f 18 11.39 (24) 3:41.00 (21) 5.80 (7) 1.30 (21) 4.33 (20) 93
Jari Haldemann TV Trubschachen 03 m 21 10.37 (17) 1.55 (20) 5.44 (19) 47.54 (18) 40.50 (17) 91
Rolf Fankhauser TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 2:58.00 (22) 10.19 (14) 1.55 (20) 44.95 (20) 89
Lenny Haldemann TV Trubschachen 06 m 18 10.53 (16) 10.69 (15) 1.55 (20) 5.31 (18) 52.48 (20) 89
Sarah Fankhauser TV Trub 98 f 26 13.38 (14) 8.78 (22) 3.39 (10) 30.60 (18) 38.18 (25) 89
Christian Langenegger TV Trub 93 m 31 10.57 (15) 1.50 (18) 5.47 (19) 43.60 (15) 43.03 (19) 86
Renato Jaun TV Trub 97 m 27 3:00.00 (21) 1.45 (16) 4.76 (13) 47.22 (17) 42.86 (19) 86
Livia Fankhauser TV Trub 94 f 30 14.86 (9) 8.12 (19) 1.10 (14) 38.80 (23) 33.34 (22) 87
Valentin Mürner TV Trubschachen 00 m 24 10.55 (16) 11.88 (19) 1.50 (18) 4.88 (14) 41.98 (18) 85
Leonie Wüthrich TV Trub 06 f 18 11.63 (23) 6.62 (11) 4.22 (19) 29.25 (18) 23.96 (14) 85
Ilias Marty TV Trubschachen 08 m 16 10.60 (15) 3:00.00 (21) 1.45 (16) 5.02 (15) 38.90 (13) 80
Simon Kobel TV Trubschachen 80 S m 44 10.88 (14) 9.99 (13) 5.03 (15) 41.98 (15) 44.45 (20) 77
Manuela Schöpfer TV Trub 95 f 29 13.94 (12) 6.54 (11) 1.15 (16) 27.52 (17) 32.65 (21) 77
Jorma Merz TV Trubschachen 08 f 16 12.30 (18) 1.30 (21) 3.07 (6) 28.38 (17) 25.18 (15) 77
Sina Hofer TV Bärau 01 f 23 12.82 (15) 7.60 (16) 1.10 (14) 3.52 (11) 33.26 (20) 76
Samuel Zaugg TV Bärau 07 m 17 10.66 (15) 9.09 (10) 1.60 (21) 5.40 (19) 33.28 (11) 76
Thomas Gerber TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 3:13.00 (17) 9.29 (11) 1.55 (20) 4.93 (14) 75
Joel Lehner TV Bärau 98 m 26 11.22 (12) 3:03.00 (20) 4.90 (14) 48.05 (18) 32.95 (11) 75
Simon Habegger TV Trub 09 m 15 11.12 (13) 3:14.00 (16) 10.41 (14) 1.45 (16) 4.90 (14) 73
Alina Kobel TV Trubschachen 12 f 12 12.64 (16) 7.07 (13) 1.20 (18) 3.20 (7) 24.83 (15) 69
Fabienne Rutschmann TV Eriswil 94 f 30 12.93 (15) 4:25.00 (11) 6.82 (12) 3.76 (14) 25.80 (16) 68
Pascal Wüthrich TV Bärau 99 m 25 10.69 (15) 3:26.00 (12) 10.19 (14) 4.69 (12) 36.36 (14) 67
Janis Kindler TV Bärau 08 m 16 10.72 (15) 3:21.00 (14) 9.67 (12) 4.72 (13) 38.24 (13) 67
Manuel Kunz TV Trub 06 m 18 3:19.00 (15) 1.45 (16) 4.79 (13) 35.85 (11) 33.50 (11) 66
Chantal Meier TV Trub 01 f 23 13.93 (12) 1.05 (12) 3.18 (7) 26.68 (16) 27.90 (17) 64
Nina Niederhauser TV Eriswil 98 f 26 12.75 (16) 7.47 (15) 3.86 (15) 28.62 (17) 0.00 63
Nicole Wüthrich TV Trub 03 f 21 14.17 (11) 6.45 (10) 2.97 (5) 26.70 (16) 30.34 (19) 61
Martin Zaugg TV Trub 85 S m 39 12.38 (6) 3:16.00 (16) 9.29 (11) 1.35 (12) 34.36 (12) 57
Elin Wüthrich TV Trub 05 f 19 13.25 (14) 5.99 (8) 3.38 (10) 22.38 (13) 19.08 (10) 55
Luca Bigler TV Bärau 01 m 23 11.42 (11) 3:23.00 (13) 9.83 (13) 0.00 4.40 (9) 46
Jana Gerber TV Eriswil 01 f 23 14.28 (11) 4:53.00 (5) 3.36 (9) 23.04 (14) 23.24 (13) 52
Raphael Kupferschmied TV Trubschachen 09 m 15 11.77 (9) 3:35.00 (9) 8.82 (9) 1.40 (14) 4.39 (9) 50
Rico Scheidegger TV Bärau 00 m 24 11.70 (10) 3:28.00 (12) 1.35 (12) 4.33 (9) 26.10 (5) 48
Livia Gerber TV Bärau 10 f 14 13.44 (13) 4:53.00 (5) 5.98 (8) 3.00 (5) 23.07 (14) 45
Joel Bernhard TV Eriswil 06 m 18 11.50 (11) 3:35.00 (9) 4.04 (6) 29.36 (7) 29.34 (8) 41
Melanie Wüthrich TV Trub 04 f 20 14.62 (10) 4.17 (0) 3.08 (6) 15.60 (8) 26.86 (16) 40
Michael Stadelmann TV Trub 95 m 29 12.17 (7) 1.30 (11) 3.68 (2) 29.60 (7) 34.02 (12) 39
Emilia Beutler TV Bärau 09 f 15 14.01 (12) 4:52.00 (5) 6.41 (10) 0.00 20.98 (12) 39

Pkt 
KutuSen

Freundschaftsturnen in Bärau

Resultate
AlterName Verein Jg

Gesamtrangliste Leichtathletik

Kugel1000m80m
Pkt

SchleuderWurfWeitHoch
m/f

14. September 2024



1. Janine Rutschmann TV Eriswil 96 f 28 11.82 (21) 1.35 (23) 4.35 (21) 37.10 (22) 36.28 (24) 111
2. Sven Gerber TV Eriswil 96 m 28 9.96 (21) 2:56.00 (22) 12.71 (22) 1.65 (23) 5.79 (22) 110
3. Nicole Chevallaz TV Trubschachen 04 f 20 11.49 (24) 3:44.00 (20) 1.40 (25) 4.66 (24) 25.23 (15) 108
4. Muriel Valerie Wittwer TV Trubschachen 06 f 18 11.53 (23) 1.30 (21) 4.38 (21) 36.40 (22) 31.90 (20) 107
5. Cyrill Gerber TV Bärau 92 m 32 9.87 (22) 3:09.00 (18) 12.81 (22) 55.02 (21) 47.04 (22) 105
6. Severin Stalder TV Bärau 01 m 23 10.02 (21) 2:59.00 (21) 12.64 (22) 1.55 (20) 5.44 (19) 103
7. Michèle Nyffeler TV Eriswil 06 f 18 11.68 (22) 7.23 (14) 1.35 (23) 4.15 (19) 35.78 (21) 99
8. Cécile Zürcher TV Bärau 95 f 29 12.63 (16) 9.65 (25) 4.14 (18) 27.30 (16) 34.16 (22) 97
9. Markus Jaun TV Trub 98 m 26 10.42 (17) 3:07.00 (19) 1.65 (23) 5.45 (19) 50.38 (19) 97

10. Krilin Schmid TV Bärau 02 m 22 10.44 (17) 3:41.00 (7) 13.49 (24) 59.26 (23) 48.00 (23) 94
11. Céline Freiburghaus TV Eriswil 06 f 18 11.39 (24) 3:41.00 (21) 5.80 (7) 1.30 (21) 4.33 (20) 93
12. Jari Haldemann TV Trubschachen 03 m 21 10.37 (17) 1.55 (20) 5.44 (19) 47.54 (18) 40.50 (17) 91
13. Sarah Fankhauser TV Trub 98 f 26 13.38 (14) 8.78 (22) 3.39 (10) 30.60 (18) 38.18 (25) 89
14. Lenny Haldemann TV Trubschachen 06 m 18 10.53 (16) 10.69 (15) 1.55 (20) 5.31 (18) 52.48 (20) 89
15. Livia Fankhauser TV Trub 94 f 30 14.86 (9) 8.12 (19) 1.10 (14) 38.80 (23) 33.34 (22) 87
16. Christian Langenegger TV Trub 93 m 31 10.57 (15) 1.50 (18) 5.47 (19) 43.60 (15) 43.03 (19) 86
17. Renato Jaun TV Trub 97 m 27 3:00.00 (21) 1.45 (16) 4.76 (13) 47.22 (17) 42.86 (19) 86
18. Valentin Mürner TV Trubschachen 00 m 24 10.55 (16) 11.88 (19) 1.50 (18) 4.88 (14) 41.98 (18) 85
19. Leonie Wüthrich TV Trub 06 f 18 11.63 (23) 6.62 (11) 4.22 (19) 29.25 (18) 23.96 (14) 85
20. Ilias Marty TV Trubschachen 08 m 16 10.60 (15) 3:00.00 (21) 1.45 (16) 5.02 (15) 38.90 (13) 80
21. Manuela Schöpfer TV Trub 95 f 29 13.94 (12) 6.54 (11) 1.15 (16) 27.52 (17) 32.65 (21) 77
22. Jorma Merz TV Trubschachen 08 f 16 12.30 (18) 1.30 (21) 3.07 (6) 28.38 (17) 25.18 (15) 77
23. Sina Hofer TV Bärau 01 f 23 12.82 (15) 7.60 (16) 1.10 (14) 3.52 (11) 33.26 (20) 76
24. Samuel Zaugg TV Bärau 07 m 17 10.66 (15) 9.09 (10) 1.60 (21) 5.40 (19) 33.28 (11) 76
25. Joel Lehner TV Bärau 98 m 26 11.22 (12) 3:03.00 (20) 4.90 (14) 48.05 (18) 32.95 (11) 75
26. Simon Habegger TV Trub 09 m 15 11.12 (13) 3:14.00 (16) 10.41 (14) 1.45 (16) 4.90 (14) 73
27. Alina Kobel TV Trubschachen 12 f 12 12.64 (16) 7.07 (13) 1.20 (18) 3.20 (7) 24.83 (15) 69
28. Fabienne Rutschmann TV Eriswil 94 f 30 12.93 (15) 4:25.00 (11) 6.82 (12) 3.76 (14) 25.80 (16) 68
29. Pascal Wüthrich TV Bärau 99 m 25 10.69 (15) 3:26.00 (12) 10.19 (14) 4.69 (12) 36.36 (14) 67
30. Janis Kindler TV Bärau 08 m 16 10.72 (15) 3:21.00 (14) 9.67 (12) 4.72 (13) 38.24 (13) 67
31. Manuel Kunz TV Trub 06 m 18 3:19.00 (15) 1.45 (16) 4.79 (13) 35.85 (11) 33.50 (11) 66
32. Chantal Meier TV Trub 01 f 23 13.93 (12) 1.05 (12) 3.18 (7) 26.68 (16) 27.90 (17) 64
33. Nina Niederhauser TV Eriswil 98 f 26 12.75 (16) 7.47 (15) 3.86 (15) 28.62 (17) 0.00 63
34. Nicole Wüthrich TV Trub 03 f 21 14.17 (11) 6.45 (10) 2.97 (5) 26.70 (16) 30.34 (19) 61
35. Elin Wüthrich TV Trub 05 f 19 13.25 (14) 5.99 (8) 3.38 (10) 22.38 (13) 19.08 (10) 55
36. Jana Gerber TV Eriswil 01 f 23 14.28 (11) 4:53.00 (5) 3.36 (9) 23.04 (14) 23.24 (13) 52
37. Raphael Kupferschmied TV Trubschachen 09 m 15 11.77 (9) 3:35.00 (9) 8.82 (9) 1.40 (14) 4.39 (9) 50
38. Rico Scheidegger TV Bärau 00 m 24 11.70 (10) 3:28.00 (12) 1.35 (12) 4.33 (9) 26.10 (5) 48
39. Luca Bigler TV Bärau 01 m 23 11.42 (11) 3:23.00 (13) 9.83 (13) 0.00 4.40 (9) 46
40. Livia Gerber TV Bärau 10 f 14 13.44 (13) 4:53.00 (5) 5.98 (8) 3.00 (5) 23.07 (14) 45
41. Joel Bernhard TV Eriswil 06 m 18 11.50 (11) 3:35.00 (9) 4.04 (6) 29.36 (7) 29.34 (8) 41
42. Melanie Wüthrich TV Trub 04 f 20 14.62 (10) 4.17 (0) 3.08 (6) 15.60 (8) 26.86 (16) 40
43. Michael Stadelmann TV Trub 95 m 29 12.17 (7) 1.30 (11) 3.68 (2) 29.60 (7) 34.02 (12) 39
44. Emilia Beutler TV Bärau 09 f 15 14.01 (12) 4:52.00 (5) 6.41 (10) 0.00 20.98 (12) 39
45. Alina Fankhauser TV Bärau 09 f 15 13.99 (12) 4:24.00 (11) 5.68 (6) 2.91 (4) 11.80 (5) 38
46. Selina Kupferschmied TV Trubschachen 12 f 12 15.22 (8) 4:35.00 (9) 5.69 (6) 2.71 (1) 22.94 (14) 38
47. Lena Aeschbacher TV Bärau 08 f 16 13.87 (12) 4:48.00 (6) 4.84 (1) 3.19 (7) 16.40 (9) 35
48. Daniel Mürner TV Trubschachen 07 m 17 11.91 (9) 3:43.00 (7) 7.57 (4) 4.06 (6) 28.20 (6) 32

Rangliste Aktive (ohne Seniorinnen und Senioren)

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024

Name Verein Jg
Weit

Sen Pkt
Schleuder

Pkt 
KutuWurf

m/f Alter
80m 1000m Kugel Hoch

Resultate



1. Adriana Gerber TV Bärau 91 S f 33 12.10 (20) 1.35 (23) 4.51 (22) 31.37 (19) 27.02 (17) 101
2. Rolf Fankhauser TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 2:58.00 (22) 10.19 (14) 1.55 (20) 44.95 (20) 89
3. Simon Kobel TV Trubschachen 80 S m 44 10.88 (14) 9.99 (13) 5.03 (15) 41.98 (15) 44.45 (20) 77
4. Thomas Gerber TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 3:13.00 (17) 9.29 (11) 1.55 (20) 4.93 (14) 75
5. Martin Zaugg TV Trub 85 S m 39 12.38 (6) 3:16.00 (16) 9.29 (11) 1.35 (12) 34.36 (12) 57

Name Verein Jg m/f

Rangliste Senioren Overall

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024

Pkt 
KutuSen Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder
Alter

Resultate



1. Rolf Fankhauser TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 2:58.00 (22) 10.19 (14) 1.55 (20) 44.95 (20) 89
2. Simon Kobel TV Trubschachen 80 S m 44 10.88 (14) 9.99 (13) 5.03 (15) 41.98 (15) 44.45 (20) 77
3. Thomas Gerber TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 3:13.00 (17) 9.29 (11) 1.55 (20) 4.93 (14) 75
4. Martin Zaugg TV Trub 85 S m 39 12.38 (6) 3:16.00 (16) 9.29 (11) 1.35 (12) 34.36 (12) 57

Rangliste Senioren

Sen

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024

Name Verein Jg m/f Alter
Resultate

Pkt
Weit Wurf Schleuder

Pkt 
Kutu80m 1000m Kugel Hoch



1. Adriana Gerber TV Bärau 91 S f 33 12.10 (20) 1.35 (23) 4.51 (22) 31.37 (19) 27.02 (17) 101

Rangliste Seniorinnen

Wurf Schleuder
Sen

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024

Name Verein Jg m/f Alter
Resultate Pkt 

Kutu Pkt
80m 1000m Kugel Hoch Weit



1. Janine Rutschmann TV Eriswil 96 f 28 11.82 (21) 1.35 (23) 4.35 (21) 37.10 (22) 36.28 (24) 111
2. Nicole Chevallaz TV Trubschachen 04 f 20 11.49 (24) 3:44.00 (20) 1.40 (25) 4.66 (24) 25.23 (15) 108
3. Muriel Valerie Wittwer TV Trubschachen 06 f 18 11.53 (23) 1.30 (21) 4.38 (21) 36.40 (22) 31.90 (20) 107
4. Adriana Gerber TV Bärau 91 S f 33 12.10 (20) 1.35 (23) 4.51 (22) 31.37 (19) 27.02 (17) 101
5. Michèle Nyffeler TV Eriswil 06 f 18 11.68 (22) 7.23 (14) 1.35 (23) 4.15 (19) 35.78 (21) 99
6. Cécile Zürcher TV Bärau 95 f 29 12.63 (16) 9.65 (25) 4.14 (18) 27.30 (16) 34.16 (22) 97
7. Céline Freiburghaus TV Eriswil 06 f 18 11.39 (24) 3:41.00 (21) 5.80 (7) 1.30 (21) 4.33 (20) 93
8. Sarah Fankhauser TV Trub 98 f 26 13.38 (14) 8.78 (22) 3.39 (10) 30.60 (18) 38.18 (25) 89
9. Livia Fankhauser TV Trub 94 f 30 14.86 (9) 8.12 (19) 1.10 (14) 38.80 (23) 33.34 (22) 87

10. Leonie Wüthrich TV Trub 06 f 18 11.63 (23) 6.62 (11) 4.22 (19) 29.25 (18) 23.96 (14) 85
11. Manuela Schöpfer TV Trub 95 f 29 13.94 (12) 6.54 (11) 1.15 (16) 27.52 (17) 32.65 (21) 77
12. Jorma Merz TV Trubschachen 08 f 16 12.30 (18) 1.30 (21) 3.07 (6) 28.38 (17) 25.18 (15) 77
13. Sina Hofer TV Bärau 01 f 23 12.82 (15) 7.60 (16) 1.10 (14) 3.52 (11) 33.26 (20) 76
14. Alina Kobel TV Trubschachen 12 f 12 12.64 (16) 7.07 (13) 1.20 (18) 3.20 (7) 24.83 (15) 69
15. Fabienne Rutschmann TV Eriswil 94 f 30 12.93 (15) 4:25.00 (11) 6.82 (12) 3.76 (14) 25.80 (16) 68
16. Chantal Meier TV Trub 01 f 23 13.93 (12) 1.05 (12) 3.18 (7) 26.68 (16) 27.90 (17) 64
17. Nina Niederhauser TV Eriswil 98 f 26 12.75 (16) 7.47 (15) 3.86 (15) 28.62 (17) 0.00 63
18. Nicole Wüthrich TV Trub 03 f 21 14.17 (11) 6.45 (10) 2.97 (5) 26.70 (16) 30.34 (19) 61
19. Elin Wüthrich TV Trub 05 f 19 13.25 (14) 5.99 (8) 3.38 (10) 22.38 (13) 19.08 (10) 55
20. Jana Gerber TV Eriswil 01 f 23 14.28 (11) 4:53.00 (5) 3.36 (9) 23.04 (14) 23.24 (13) 52
21. Livia Gerber TV Bärau 10 f 14 13.44 (13) 4:53.00 (5) 5.98 (8) 3.00 (5) 23.07 (14) 45
22. Melanie Wüthrich TV Trub 04 f 20 14.62 (10) 4.17 (0) 3.08 (6) 15.60 (8) 26.86 (16) 40
23. Emilia Beutler TV Bärau 09 f 15 14.01 (12) 4:52.00 (5) 6.41 (10) 0.00 20.98 (12) 39
24. Alina Fankhauser TV Bärau 09 f 15 13.99 (12) 4:24.00 (11) 5.68 (6) 2.91 (4) 11.80 (5) 38
25. Selina Kupferschmied TV Trubschachen 12 f 12 15.22 (8) 4:35.00 (9) 5.69 (6) 2.71 (1) 22.94 (14) 38
26. Lena Aeschbacher TV Bärau 08 f 16 13.87 (12) 4:48.00 (6) 4.84 (1) 3.19 (7) 16.40 (9) 35

Rangliste Damen

Sen

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024

Name Verein Jg m/f Alter
Resultate

Pkt
Weit Wurf Schleuder

Pkt 
Kutu80m 1000m Kugel Hoch



1. Sven Gerber TV Eriswil 96 m 28 9.96 (21) 2:56.00 (22) 12.71 (22) 1.65 (23) 5.79 (22) 110
2. Cyrill Gerber TV Bärau 92 m 32 9.87 (22) 3:09.00 (18) 12.81 (22) 55.02 (21) 47.04 (22) 105
3. Severin Stalder TV Bärau 01 m 23 10.02 (21) 2:59.00 (21) 12.64 (22) 1.55 (20) 5.44 (19) 103
4. Markus Jaun TV Trub 98 m 26 10.42 (17) 3:07.00 (19) 1.65 (23) 5.45 (19) 50.38 (19) 97
5. Krilin Schmid TV Bärau 02 m 22 10.44 (17) 3:41.00 (7) 13.49 (24) 59.26 (23) 48.00 (23) 94
6. Jari Haldemann TV Trubschachen 03 m 21 10.37 (17) 1.55 (20) 5.44 (19) 47.54 (18) 40.50 (17) 91
7. Rolf Fankhauser TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 2:58.00 (22) 10.19 (14) 1.55 (20) 44.95 (20) 89
8. Lenny Haldemann TV Trubschachen 06 m 18 10.53 (16) 10.69 (15) 1.55 (20) 5.31 (18) 52.48 (20) 89
9. Christian Langenegger TV Trub 93 m 31 10.57 (15) 1.50 (18) 5.47 (19) 43.60 (15) 43.03 (19) 86

10. Renato Jaun TV Trub 97 m 27 3:00.00 (21) 1.45 (16) 4.76 (13) 47.22 (17) 42.86 (19) 86
11. Valentin Mürner TV Trubschachen 00 m 24 10.55 (16) 11.88 (19) 1.50 (18) 4.88 (14) 41.98 (18) 85
12. Ilias Marty TV Trubschachen 08 m 16 10.60 (15) 3:00.00 (21) 1.45 (16) 5.02 (15) 38.90 (13) 80
13. Simon Kobel TV Trubschachen 80 S m 44 10.88 (14) 9.99 (13) 5.03 (15) 41.98 (15) 44.45 (20) 77
14. Samuel Zaugg TV Bärau 07 m 17 10.66 (15) 9.09 (10) 1.60 (21) 5.40 (19) 33.28 (11) 76
15. Thomas Gerber TV Trub 88 S m 36 11.09 (13) 3:13.00 (17) 9.29 (11) 1.55 (20) 4.93 (14) 75
16. Joel Lehner TV Bärau 98 m 26 11.22 (12) 3:03.00 (20) 4.90 (14) 48.05 (18) 32.95 (11) 75
17. Simon Habegger TV Trub 09 m 15 11.12 (13) 3:14.00 (16) 10.41 (14) 1.45 (16) 4.90 (14) 73
18. Pascal Wüthrich TV Bärau 99 m 25 10.69 (15) 3:26.00 (12) 10.19 (14) 4.69 (12) 36.36 (14) 67
19. Janis Kindler TV Bärau 08 m 16 10.72 (15) 3:21.00 (14) 9.67 (12) 4.72 (13) 38.24 (13) 67
20. Manuel Kunz TV Trub 06 m 18 3:19.00 (15) 1.45 (16) 4.79 (13) 35.85 (11) 33.50 (11) 66
21. Martin Zaugg TV Trub 85 S m 39 12.38 (6) 3:16.00 (16) 9.29 (11) 1.35 (12) 34.36 (12) 57
22. Raphael Kupferschmied TV Trubschachen 09 m 15 11.77 (9) 3:35.00 (9) 8.82 (9) 1.40 (14) 4.39 (9) 50
23. Rico Scheidegger TV Bärau 00 m 24 11.70 (10) 3:28.00 (12) 1.35 (12) 4.33 (9) 26.10 (5) 48
24. Luca Bigler TV Bärau 01 m 23 11.42 (11) 3:23.00 (13) 9.83 (13) 0.00 4.40 (9) 46
25. Joel Bernhard TV Eriswil 06 m 18 11.50 (11) 3:35.00 (9) 4.04 (6) 29.36 (7) 29.34 (8) 41
26. Michael Stadelmann TV Trub 95 m 29 12.17 (7) 1.30 (11) 3.68 (2) 29.60 (7) 34.02 (12) 39
27. Daniel Mürner TV Trubschachen 07 m 17 11.91 (9) 3:43.00 (7) 7.57 (4) 4.06 (6) 28.20 (6) 32

Name Verein Jg m/f

Rangliste Herren

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024

Pkt 
KutuSen Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder
Alter

Resultate



Name

1. TV Bärau
2. TV Trubschachen
3. TV Trub
4. TV Eriswil

Mannschaftsrangliste

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024



Name Zeit
1. TV Trubschachen
2. TV Bärau 1
3. TV Trub
4. TV Bärau 2

TV Eriswil disqualifiziert

Rangliste Pendelstafette

Freundschaftsturnen in Bärau 14. September 2024


